様式第7号（第9条関係）

	合併処理浄化槽使用開始等届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　白鷹町長　佐　藤　誠　七　殿

申請者　住　所　白鷹町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　－　　　　　　）

　白鷹町合併処理浄化槽の設置及び管理等に関する条例第8条の規定により、

次のとおり届け出します。

	浄化槽設置場所
	白鷹町大字　　　　　　　　番地

	使用区分
	□開始　□休止　□廃止　□再開　□その他の変更

	開始等年月日
	令和　　年　　月　　日

	開始日メーター指針
	㎥

	使用人員
	　　人

	使用水の種別
	□上水道　□井戸水　□その他（　　　　　）

	休止・廃止等の理由

	備考
	借家の

所有者
	住所

氏名